
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 51,554,676 52,021,969 △467,293

도             42,800 17,500 25,300

군         51,511,876 52,004,469 △492,593

지방행정 역량 강화 559,422 507,822 51,600

기획·조정·지원 강화 522,222 457,222 65,000

군정시책및 홍보자료 발간 431,520 360,020 71,500

207 연구개발비 371,500 200,000 171,500

01 연구용역비 371,500 200,000 171,500

  1)군정정책개발 학술용역 등
              371,500            200,000          171,500      경정 371,500,000원

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 99,100 △99,100

  1)닻공원 조성                     0             99,100         △99,100  경정 0원

03 시설부대비 0 900 △900

  1)닻공원 조성                     0                900            △900  경정 0원

자체평가 기능강화 및 기관평가 추진 77,070 83,570 △6,500

401 시설비및부대비 13,500 20,000 △6,500

04 행사관련시설비 13,500 20,000 △6,500

  1)지방자치단체경영대전 부스설치비
               13,500             20,000          △6,500      경정 13,500,000원

국제교류 증진 16,200 20,600 △4,400

국제자매결연.우호교류 추진 16,200 20,600 △4,400

301 일반보상금 10,000 14,400 △4,400

10 행사실비보상금 0 4,400 △4,400

  1)국제교류사업 민간인보상(일,중국등)
                    0              4,400          △4,400      경정 0원

지방의회 운영 15,500 24,500 △9,000

지방의회 효율적 운영 지원 15,500 24,500 △9,000

304 연금부담금등 9,000 18,000 △9,000

01 연금부담금 9,000 18,000 △9,000

  1)의원상해부담금                 9,000             18,000          △9,000  경정 9,000,000원

신뢰받는 공직문화조성 50,048 64,048 △14,000

지도감사 50,048 64,048 △14,000

감사활동 수행 44,250 54,250 △10,000

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

12 기타보상금 5,000 10,000 △5,000

  1)부정부패신고보상금                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000원

303 포상금 5,000 10,000 △5,000
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부서: 기획홍보실
정책: 신뢰받는 공직문화조성
단위: 지도감사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 5,000 10,000 △5,000

  1)부정부패신고포상금                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000원

투명한 재산등록 및 위원회 운영 5,798 9,798 △4,000

301 일반보상금 2,650 6,650 △4,000

10 행사실비보상금 2,650 6,650 △4,000

  1)읍면명예감사관 감사참석 수당
                  430              3,430          △3,000

  1)부실공사추방위원회 간담회 개최
                  960              1,960          △1,000

      경정 430,000원

      경정 960,000원

재정 운영 3,682,521 3,676,121 6,400

예산운영관리 3,682,521 3,676,121 6,400

기관공통운영 112,958 104,958 8,000

206 재료비 23,000 15,000 8,000

01 재료비 23,000 15,000 8,000

  1)기관공통운영 재료비                23,000             15,000            8,000  경정 23,000,000원

주민생활편익제공 3,398,400 3,400,000 △1,600

402 민간자본이전 298,400 300,000 △1,600

01 민간자본보조 298,400 300,000 △1,600

  1)주민편익제공               298,400            300,000          △1,600  경정 298,400,000원

군정홍보의 활성화 663,451 663,955 △504

군정홍보 615,525 619,025 △3,500

군정홍보물 제작 506,900 510,400 △3,500

301 일반보상금 500 4,000 △3,500

12 기타보상금 500 4,000 △3,500

  1)신안군 변천사진 공모전 시상금품
                  500              4,000          △3,500      경정 500,000원

군정 홍보물 기록 보전 관리 47,926 44,930 2,996

군정홍보 인력관리 14,335 11,339 2,996

101 인건비 14,335 11,339 2,996

10 기간제근로자등보수 14,335 11,339 2,996

  1)기간제근로자등보수                14,335             11,339            2,996

    2)기본급                 9,396              6,400            2,996  경정 9,396,000원

명문학교 육성 및 인구유입 2,686,918 2,702,855 △15,937

도             42,800 17,500 25,300

군          2,644,118 2,685,355 △41,237

인적자원 개발 및 교육지원 2,686,918 2,702,855 △15,937

도             42,800 17,500 25,300

군          2,644,118 2,685,355 △41,237

명문학교 육성 2,686,918 2,702,855 △15,937
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부서: 기획홍보실
정책: 명문학교 육성 및 인구유입
단위: 인적자원 개발 및 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             42,800 17,500 25,300

군          2,644,118 2,685,355 △41,237

101 인건비 3,363 0 3,363

10 기간제근로자등보수 3,363 0 3,363

  1)교육지원                 3,363                  0            3,363

    2)기본급                 1,856                  0            1,856

    2)가산금                   186                  0              186

    2)기말수당                   619                  0              619

    2)시간외근무수당                   222                  0              222

    2)주유급휴가수당                   384                  0              384

    2)연차유급수당                    96                  0               96

  32,000*1명*58일

  3,200*1명*58일

  1,856,000*1/3

  4,912*1명*15시간*3월

  32,000*1명*12주

  32,000*1명*3일

201 일반운영비 6,120 7,620 △1,500

02 공공운영비 1,000 2,500 △1,500

  1)공공요금및제세                 1,000              2,500          △1,500

    2)우편물발송요금                 1,000              2,500          △1,500  경정 1,000,000원

301 일반보상금 236,900 280,000 △43,100

07 민간인국외여비 60,000 100,000 △40,000

  1)초등학교뉴질랜드영어캠프
               60,000            100,000         △40,000      경정 60,000,000원

10 행사실비보상금 46,900 50,000 △3,100

  1)여름,겨울방학영어캠프운영
               46,900             50,000          △3,100      경정 46,900,000원

308 자치단체등이전 1,777,800 1,752,500 25,300

도             42,800 17,500 25,300

군          1,735,000 1,735,000 0

06 교육기관에대한보조금 1,777,800 1,752,500 25,300

  1)영어원어민교사 수당                42,800             17,500           25,300  경정 42,800,000원

도             42,800 17,500 25,300

통계법무행정 128,461 141,461 △13,000

법무행정 97,242 110,242 △13,000

소송업무 44,800 54,800 △10,000

201 일반운영비 44,800 54,800 △10,000

01 사무관리비 38,800 48,800 △10,000

  1)일반수용비                34,000             44,000         △10,000

    2)소송대리인 선임료                32,000             42,000         △10,000

      3)민사소송                20,000             30,000         △10,000  경정 20,000,000원

법무활동 6,832 9,832 △3,000

202 여비 4,732 7,732 △3,000

01 국내여비 4,732 7,732 △3,000

  1)소송수행추진 여비                 1,729              2,729          △1,000

  1)법제자치법규 실무연찬회                 1,274              2,274          △1,000

  경정 1,729,000원

  경정 1,274,000원
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부서: 기획홍보실
정책: 통계법무행정
단위: 법무행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)조례.규칙 제개정 자료조사
                1,729              2,729          △1,000      경정 1,729,000원

행정운영경비(기획홍보실) 34,029,736 35,181,703 △1,151,967

인력운영비 34,000,810 35,152,777 △1,151,967

인력운영비 34,000,810 35,152,777 △1,151,967

101 인건비 30,856,156 31,938,897 △1,082,741

01 기본급 16,281,454 16,523,346 △241,892

  1)일반직(547명)            11,710,339         11,952,231        △241,892

    2)6급(19호봉)             4,073,976          4,315,868        △241,892  경정 4,073,976,000원

02 수당 3,950,662 4,257,960 △307,298

  1)시간외근무수당             1,159,254          1,466,552        △307,298

    2)6급 및 기능6급               160,016            267,314        △107,298

    2)7급 및 기능7급               161,294            261,294        △100,000

    2)8급 및 기능8급                75,088            125,088         △50,000

    2)9급 및 기능9급                93,832            143,832         △50,000

  경정 160,016,000원

  경정 161,294,000원

  경정 75,088,000원

  경정 93,832,000원

03 정액급식비 1,059,993 1,076,400 △16,407

  1)일반직               805,713            822,120         △16,407  경정 805,713,000원

04 교통보조비 1,008,641 1,035,120 △26,479

  1)8~9급               406,961            433,440         △26,479  경정 406,961,000원

05 명절휴가비 1,472,777 1,530,336 △57,559

  1)정규직공무원             1,472,777          1,530,336         △57,559  경정 1,472,777,000원

06 가계지원비 2,470,713 2,555,661 △84,948

  1)정규직공무원             2,470,713          2,555,661         △84,948  경정 2,470,713,000원

07 연가보상비 690,000 850,187 △160,187

  1)정규직공무원               690,000            850,187        △160,187  경정 690,000,000원

08 기타직보수 948,751 970,488 △21,737

  1)청원경찰(본청5,대광2,홍도1,시설사업소27)               534,620            556,357         △21,737

    2)기본급               495,804            517,541         △21,737  경정 495,804,000원

09 무기계약근로자보수 2,973,165 3,139,399 △166,234

  1)무기계약근로자(실과소 및 읍면)             1,730,606          1,896,840        △166,234

    2)기본급               913,766          1,080,000        △166,234  경정 913,766,000원

204 직무수행경비 1,515,374 1,584,600 △69,226

01 직책급업무수행경비 89,379 93,360 △3,981

  1)보건소장(읍면장,사업소장 포함)
               28,419             32,400          △3,981      경정 28,419,000원

02 직급보조비 1,146,309 1,200,840 △54,531

  1)6급               237,489            292,020         △54,531  경정 237,489,000원

03 특정업무수행활동비 279,686 290,400 △10,714

  1)대민활동비               211,286            222,000         △10,714  경정 211,286,000원

재무활동(기획홍보실) 5,558,588 4,337,369 1,221,219
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부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 5,558,588 4,337,369 1,221,219

보전지출 5,558,588 4,337,369 1,221,219

802 반환금기타 1,572,902 351,683 1,221,219

01 국고보조금반환금 1,192,591 116,450 1,076,141

  1)비금 내촌마을 옛담장                 2,163                  0            2,163

  1)흑산 사리마을 옛담장                 1,544                  0            1,544

  1)신안 김환기 가옥(현상)                   400                  0              400

  1)2008년 기초생활보장급여               988,981                  0          988,981

  1)2008년도 차상위정부양곡                     1                  0                1

  1)장애수당                 5,303                  0            5,303

  1)장애아동보양수당                   963                  0              963

  1)장애인의료비                     1                  0                1

  1)장애인자녀학비                   473                  0              473

  1)장애인등록진단비                    15                  0               15

  1)자활사업비                17,696                  0           17,696

  1)지역실업자직업훈련                 1,758                  0            1,758

  1)자원봉사자 상해보험가입비                   305                  0              305

  1)재난지원금반환(2000-2008)                37,212                  0           37,212

  1)불임부부지원사업                 2,754                  0            2,754

  1)산모신생아도우미지원                 2,240                  0            2,240

  1)신생아산모도우미 이자수입반납                    23                  0               23

  1)선천성대상이상검진 및 환아관리                    53                  0               53

  1)표준모자보건수첩 예탁금이자반납액                     1                  0                1

  1)노인의치보철                 5,425                  0            5,425

  1)암치료비지원                 8,830                  0            8,830

  2,163,000원

  1,544,000원

  400,000원

  988,981,000원

  1,000원

  5,303,000원

  963,000원

  1,000원

  473,000원

  15,000원

  17,696,000원

  1,758,000원

  305,000원

  37,212,000원

  2,754,000원

  2,240,000원

  23,000원

  53,000원

  1,000원

  5,425,000원

  8,830,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 380,311 235,233 145,078

  1)홍도보호책 설치사업                   358                 87              271

  1)2008년 농가도우미지원사업                    90                  0               90

  1)선도농업인 컴퓨터구입                    14                  0               14

  1)비금 내촌마을 옛담장                   649                  0              649

  1)흑산 사리마을 옛담장                   464                  0              464

  1)신안 김환기 가옥(현상)                   120                  0              120

  1)해안쓰레기 분리선별장 시범사업
                9,360              6,392            2,968

  1)영농폐기물 마을단위 수집시설설치사업
                2,246              2,232               14

  1)2008년 기초생활보장급여               123,616                  0          123,616

  1)2008년도 차상위정부양곡                     1                  0                1

  1)2008년 섬복지도우미                   239                  0              239

  1)2008년도 문자서비스                    40                  0               40

  1)장애수당                 1,137                  0            1,137

  1)장애아동부양수당                   206                  0              206

  경정 357,800원

  90,000원

  14,000원

  649,000원

  464,000원

  120,000원

      경정 9,360,000원

      경정 2,246,000원

  123,616,000원

  1,000원

  239,000원

  40,000원

  1,137,000원

  206,000원
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부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)장애인자녀학비                    59                  0               59

  1)장애인등록진단비                     8                  0                8

  1)자활사업비                 2,213                  0            2,213

  1)지역실업자직업훈련                   784                  0              784

  1)독립유공자 및 지역의료비                   124                  0              124

  1)거동불편 재가노인 식사배달                   284                  0              284

  1)농어촌건강증진사업(건강증진프로그램)
                   42                  0               42

  1)불임부부지원사업                 1,377                  0            1,377

  1)산모신생아도우미지원                   280                  0              280

  1)농어촌신생아양육비지원                 7,425                  0            7,425

  1)신생아산모도우미 이자수입반납                     3                  0                3

  1)암치료지원                 2,650                  0            2,650

  59,000원

  8,000원

  2,213,000원

  784,000원

  124,000원

  284,000원

      42,000원

  1,377,000원

  280,000원

  7,425,000원

  3,000원

  2,650,000원

예비비 4,195,531 4,746,635 △551,104

예비비 4,195,531 4,746,635 △551,104

예비비 4,195,531 4,746,635 △551,104

801 예비비 4,195,531 4,746,635 △551,104

01 예비비 4,195,531 4,746,635 △551,104

  1)일반회계 예비비             4,195,531          4,746,635        △551,104  경정 4,195,531,000원
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